**P**spulū tuū dñe ppi: **ti<sup>9</sup> respice:** z quos ab esciscarnalib<sup>9</sup> pcpis abstinere, a noxiis qq vitus ces-

Ad mag. **P**... iunior...  
Lolla...  
Feria. v. l. j.  
Lectio. ij.  
matth 26.  
eodē.  
matth 20.  
marc. 10.  
luc. 18.  
Lolla...  
Lolla...

sare cōcede. **Per. Ad mag.**  
**6. a.** Sedere autē meū nō est meū dare vobis: sed quibus paratū est a patre meo. **vij. Collecta.**

**D**eus inocētie restitu-  
 tor et amator, dirige ad te tuorū corda seruoꝝ: vt spūstui feruore pcepto, et in fide iueniāst stabiles, et i ope efficaces. **Per. C. Fer. v. l. j.**

**Q**uis exurget mihi ad-  
 versus malignantes: aut q̄s p̄sistet mihi aduersus opantes iniquitatē? **Per. F. v. l. j.** Persua- det multi multa mala, susur- rare sedēs nō desinit, vt fa- cias iniquitatē quocūq; te cō- uerteris. Forte si profecisti: queris cum aliquo beneuere: et vix inuenis. **Lectio. ij.**

**M**ulti mali te circundāt, qz pauca grana multā paleam habent. **Hec area h̄z grana sua pauca: s̄z adhuc laborāt. Sepata ergo a palea, tota massa grād̄s erit: pauca grana sūt, sed in p̄paratione palearū, multa autē in se. l. c. iij.**

**E**rgo cū vndiq; mali p̄stre- pāt et dicāt, q̄re sic viuis? tu sol⁹ christian⁹ es? **Quare nō facis q̄ faciunt et alij? Quare nō spectas quēadmodū et alij? Quare non remedia et ligaturas adhibes? Quare non mathematicos et aruspices consulis sicut et alij? Et tu signas te et dicis, christia- nus sum, vt repellas istos nescio quos. Ad benedictus**

**6. an.** Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vi- tam eternam. **vij. Collecta.**

**P**resta nobis dñe q̄s  
 auxiliū gr̄e tue: vt ie-  
 iuniis et orōnib⁹ pueniēt itē-  
 ti: liberemur ab hostib⁹ men-  
 tis et corpis. **p. Ad mag. a.** Pa eodē.

nis eni dei est q̄ descēdit de celo et dat vitā mundo. **vij. Collecta.**

**A**desto dñe famul⁹ tu⁹  
 et p̄petuam benignita-  
 tem largire poscentib⁹, vt  
 his q̄ te autore et gubernato-  
 re gloriantur, et congregata  
 restaures et restaurata cōser-  
 ues. **Per. C. Fer. vi. Lec. i.**

**S**ed aduersari⁹ p̄mit,  
 urget, et qd̄ peius est,  
 exēplo christianorū suffocat  
 xpianos. Sudať, estuať, tri-  
 bulať aia xpiana, vicerē h̄z  
 tñ. Sed nunqd̄ de se? Ideo  
 vide qd̄ dicat, respōdet enī:  
 Quid mihi p̄dest qz mō fa-  
 cio remedia, et lucrorū paucos  
 dies? Exeo h̄c de isto secu-  
 lo et vado ad dñm meū et mit-  
 tet me ī ignē: qz p̄posui pau-  
 cos dies vite future mittet  
 me ī gehēnas. **Quas gehē-  
 nas? Eterni iudicij. Lec. ij.**